
                                                                                                                  

 
 

 
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 

ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡ. Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  

ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 

ΑΣΥΛΟΥ, ΜΕΤΑΝΑΣΤΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΈΝΤΑΞΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΛΕΣΒΟΥ 

 

                                     Ημερομηνία: 17/12/2020 

                                     Αριθ. Πρωτ:10233 

Ταχ. Δ/νση : Γ . ΜΟΥΡΑ 10  

Τ.Κ. - Πόλη : 81100 ΜΥΤΙΛΗΝΗ  

Ιστοσελίδα : dideles.gr ΑΠΟΦΑΣΗ  

Πληροφορίες : ΨΑΡΡΟΣ ΞΕΝΟΦΩΝ 

Τηλέφωνο : 2251048250 

Fax : 2251048251  

 

 

ΘΕΜΑ: Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης Εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠ σε Σχολικές Μονάδες Δ.Υ.Ε.Π. της Διεύθυνσης 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Λέσβου στο πλαίσιο της Δράσης «Ένταξη Προσφυγοπαίδων, ηλικίας έως 15 

ετών, στο Εκπαιδευτικό Σύστημα», με Κωδικό ΟΠΣ 5002810, για το σχολικό έτος 2020- 2021 του Εθνικού 

Προγράμματος Ταμείου Ασύλου, Μετανάστευσης και ‘Ένταξης 2014-2020. 

 
 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Λέσβου 

 
 Έχοντας υπόψη: 

1. Την υπ’ αρ. πρωτ.170435/Ε1/16-12-2020/ (ΑΔΑ ΩΖ2846ΜΤΛΗ-ΤΣΥ) Απόφαση Πρόσληψης των εκπαιδευτικών 

/ΕΕΠ στο πλαίσιο της εν λόγω Δράσης. 
2. Την με αριθμ. πρωτ. 104627/ΓΔ5/7-8-2020 ΥΑ (ΦΕΚ 3344Β 10.08.2020) με Θέμα: Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης 

και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού 

(Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.). 

3. Την υπ’ αρ. 208/4-11-2016 (ΑΔΑ: ΨΠΟΨ4653Ο7-Α7Γ) Απόφαση Ένταξης της Δράσης «Ένταξη προσφυγοπαίδων, 

ηλικίας έως 15 ετών, στο εκπαιδευτικό σύστημα», με Κωδικό ΟΠΣ 5002810, από το Εθνικό Πρόγραμμα Ταμείου 

Ασύλου, Μετανάστευσης και Ένταξης 2014-2020, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

4. Την ανάγκη τοποθέτησης-διάθεσης των εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠ που προσελήφθησαν στο πλαίσιο της εν λόγω 

Δράσης. 

ΑΔΑ: ΩΥ9046ΜΤΛΗ-ΜΟΨ



                                                                                                                  

Αποφασίζουμε 
 

Την τοποθέτηση-διάθεση των κάτωθι εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠ στο πλαίσιο της εν 
λόγω Δράσης ως εξής: 

 
 

 
Α/Α 

 

 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

 

 
ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

 

 
ΚΛΑΔΟΣ 

 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ/ 

ΕΕΠ/ΕΒΠ 

 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

 
ΩΡΕΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ
Υ/ 
-ΕΙΩΝ 
ΔΙΑΘΕΣΗ
Σ 

 
 

1 

ΤΑΤΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

23 
  

2 
ΜΑΛΑΠΕΤΣΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ       ΙΩΑΝΝΗΣ      ΠΕ03 ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

            15   

    
          ΟΙ ΠΑΡΑΠΑΝΩ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΑΝΑΛΑΜΒΑΝΟΥΝ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΑΠΟ 18/12/2020 ΕΩΣ ΚΑΙ 
ΤΟ ΑΡΓΟΤΕΡΟ 21/12/2020. 
 
 
 
 

Ο Διευθυντής 
Δευτεροβάθμιας  

Εκπαίδευσης Λέσβου 
 

 
ΘΕΟΦΑΝΕΛΛΗΣ ΤΙΜΟΛΕΩΝ 

 
 

 

 

 

 

 

 

  

ΑΔΑ: ΩΥ9046ΜΤΛΗ-ΜΟΨ


		2020-12-17T12:50:00+0200
	Athens




